
EXPANDUJ NA TRH

ZÍSKEJTE AŽ 300 000 KČ PRO 
EXPANZI NA NOVÉ TRHY

Rychlá finanční injekce vám pomůže vytvořit strategie, 
marketing a certifikace. Otevřeme vám nové vyšší trhy.  



EXPANDUJ NA TRH

Pro koho je program určen?

Pro malé a střední firmy do 250 zaměstnanců s obratem 
do 50 mil. eur, které mají sídlo nebo provozovnu ve Stře-
dočeském kraji a vlastní výrobek či službu. Pokud ještě 
tento program nevyužily.

Co vám pomůžeme vyřešit?

 � Návrh nového brandu, nebo rebranding
 � Propagační materiály
 � Produktové a firemní fotografie i videa
 � Návrh marketingové strategie
 � Realizaci kampaně pro expanzi na český či zahraniční trh
 � Ověření poptávky a klientské průzkumy trhu
 � Obalový materiál
 � Získání certifikací

V čem je program EXpanduj 
na trh výjimečný?

 � Získáte finanční podporu 65 % z celkových uznatelných 
nákladů, min. 50 000 Kč, max. 300 000 Kč

 � Rozhoduje kvalita vašeho projektu, ne rychlost 
podání přihlášky

 � Dostanete od našich expertů feedback na váš projekt
 � Doporučíme vám špičkové marketéry, grafiky 

a web designéry 
 � Vynikáme rychlostí, jednoduchostí a nadstandardním 

osobním přístupem

Jan Včelák
jednatel a spoluzakladatel
MoistureGuard, s.r.o.

„Díky SIC jsme nejprve inovovali technologii 
Senzomatic prodlužující životnost dřevostaveb 
a plochých střech. V programu EX jsme poté zkva-
litnili a posílili komunikaci brandu. Zároveň senám 
podařilo vstoupit na zahraniční trhy.“

Josef Barchánek
jednatel a majitel
ŠIBA s.r.o.

„Program EX jsme využili k propagaci našich produktů 
pro hudebníky a hudební nástroje. S jeho pomocí jsme 
prošli redesignem tištěných propagačních materiálů, 
webových stránek a e-shopu. Získali jsme nové klienty 
z Chorvatska, Polska, Slovenska a Maďarska.“

Komu program pomohl?

Kontaktujte nás a získejte 
až 300 000 Kč!

BARBARA SVOJANOVSKÁ
Key Account Manager 

svojanovska@s-ic.cz
+420 775 742 431

více o programu 
EXpanduj na trh 

www.s-ic.cz


